
ZARZĄDZENIE NR OR.120.169.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz. 1079) ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.1634, ze 
zm.), Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 309/XXIX/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r., poz. 19 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 457 085,25 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  76 134 029,90 zł 
1. bieżące w kwocie: 457 085,25 zł 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

428 603,25 zł 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

89,00 zł 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

28 393,00 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 457 085,25 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 81 613 210,67 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 457 085,25 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: 50 351,75 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 428,46 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 923,29 zł 
b/ dotacje na zadania bieżące 3 500,00 zł 
c/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 403 233,50 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonać zmian w planie dotacji udzielonej z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach  Funduszu  Pomocy Ukrainie   
na 2022 rok na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku  o pomocy obywatelom Ukrainy  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  

Rozdysponowano środki z rezerwy ogólnej: 

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 1



- dział 801; rozdz. 80101 § 3020 - 1 500,00 zł 

- dział 801; rozdz. 80195 § 2360 - 2 000,00 zł 

- dział 926; rozdz. 92605 § 2360 - 1 500,00 zł 

§ 7.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 28 393,00

75814 0,00 28 393,00

0,00 28 393,00

852 0,00 244 991,25

0,00 0,00

85295 0,00 244 991,25

0,00 0,00

0,00 244 991,25

854 0,00 89,00

85415 0,00 89,00

0,00 89,00

855 0,00 183 612,00Rodzina 9 023 295,00 9 206 907,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

356,00 445,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 756,00 10 845,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 756,00 10 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
198 958,59 198 958,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

714 000,00 958 991,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
343 240,42 343 240,42

Pozostała działalność 938 458,59 1 183 449,84

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

198 552,00 226 945,00

Pomoc społeczna 1 403 549,50 1 648 540,75

Różne rozliczenia finansowe 288 198,00 316 591,00

bieżące

Różne rozliczenia 15 888 047,00 15 916 440,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.169.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 27 października 2022 r.

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 1



85502 0,00 183 612,00

0,00 183 612,00

razem: 0,00 457 085,25

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 457 085,25

0,00 0,00

Ogółem: 75 676 944,65 76 134 029,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 099 047,42 2 099 047,42

majątkowe 7 253 726,00 7 253 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 075 640,00 1 075 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 023 407,42 1 023 407,42

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 780 983,00 4 964 595,00

bieżące 68 423 218,65 68 880 303,90

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 792 483,00 4 976 095,00

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 077 746,32 5 593 141,32 4 655 001,00 400,00 4 654 601,00 938 140,32 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 605,00 3 484 605,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 077 746,32 5 593 141,32 4 655 001,00 400,00 4 654 601,00 938 140,32 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 605,00 3 484 605,00 0,00 0,00

2 322 640,32 2 322 640,32 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 862 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 322 640,32 2 322 640,32 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 862 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 750,00 757 750,00 757 750,00 0,00 757 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 650,00 757 650,00 757 650,00 0,00 757 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 931,00 387 326,00 387 326,00 0,00 387 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 605,00 575 605,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 931,00 387 326,00 387 326,00 0,00 387 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 605,00 575 605,00 0,00 0,00

84 126,00 84 126,00 84 126,00 0,00 84 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 126,00 83 126,00 83 126,00 0,00 83 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 738,56 283 738,56 283 738,56 0,00 283 738,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 738,56 284 738,56 284 738,56 0,00 284 738,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 658 428,00 607 407,00 607 407,00 3 860,00 603 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 051 021,00 51 021,00 3 000 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 658 428,00 607 407,00 607 407,00 3 860,00 603 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 051 021,00 51 021,00 3 000 000,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.169.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 27 października 2022 r.

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 1



337 632,00 286 611,00 286 611,00 350,00 286 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 021,00 51 021,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 632,00 286 611,00 286 611,00 350,00 286 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 021,00 51 021,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 662 025,66 7 390 585,66 7 108 285,66 5 354 902,00 1 753 383,66 17 000,00 249 700,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

-7 760,00 -7 760,00 -1 760,00 -1 760,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 760,00 7 760,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 662 025,66 7 390 585,66 7 114 025,66 5 353 142,00 1 760 883,66 17 000,00 243 960,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

197 100,00 197 100,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 180 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 100,00 197 100,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 800,00 180 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 800,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 700,00 208 700,00 195 900,00 26 600,00 169 300,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 700,00 208 700,00 195 900,00 25 100,00 170 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 650,00 49 650,00 49 650,00 0,00 49 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 150,00 51 150,00 51 150,00 0,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 304,03 645 304,03 644 404,03 577 635,00 66 769,03 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260,00 -260,00 -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 304,03 645 304,03 644 144,03 577 375,00 66 769,03 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 700,00 82 700,00 82 700,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260,00 -260,00 -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 440,00 82 440,00 82 440,00 82 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 271 440,00

przed zmianą 271 440,00

zmniejszenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 2



1 801 984,00 1 031 984,00 594 234,00 60 000,00 534 234,00 42 000,00 395 750,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

-86 710,01 -86 710,01 -86 710,01 0,00 -86 710,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 710,01 86 710,01 86 710,01 0,00 86 710,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 984,00 1 031 984,00 594 234,00 60 000,00 534 234,00 42 000,00 395 750,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

93 490,00 93 490,00 93 490,00 0,00 93 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86 710,01 -86 710,01 -86 710,01 0,00 -86 710,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 710,01 86 710,01 86 710,01 0,00 86 710,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 490,00 93 490,00 93 490,00 0,00 93 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 372,01 -17 372,01 -17 372,01 0,00 -17 372,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627,99 2 627,99 2 627,99 0,00 2 627,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 490,00 73 490,00 73 490,00 0,00 73 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 338,00 -69 338,00 -69 338,00 0,00 -69 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 152,00 4 152,00 4 152,00 0,00 4 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 372,01 17 372,01 17 372,01 0,00 17 372,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 372,01 17 372,01 17 372,01 0,00 17 372,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 338,00 69 338,00 69 338,00 0,00 69 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 338,00 69 338,00 69 338,00 0,00 69 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 389,97 123 389,97 123 389,97 0,00 123 389,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 389,97 118 389,97 118 389,97 0,00 118 389,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 389,97 123 389,97 123 389,97 0,00 123 389,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 389,97 118 389,97 118 389,97 0,00 118 389,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 389,97 123 389,97 123 389,97 0,00 123 389,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 389,97 118 389,97 118 389,97 0,00 118 389,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 319 099,99 18 745 270,99 17 136 339,78 13 638 339,00 3 498 000,78 810 349,23 551 425,77 247 156,21 0,00 0,00 4 573 829,00 4 573 829,00 0,00 0,00

-818 020,23 -818 020,23 -800 013,23 -700 826,00 -99 187,23 0,00 -18 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 913,23 849 913,23 808 257,23 691 681,46 116 575,77 2 000,00 39 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 350 992,99 18 777 163,99 17 144 583,78 13 629 194,46 3 515 389,32 812 349,23 573 074,77 247 156,21 0,00 0,00 4 573 829,00 4 573 829,00 0,00 0,00

11 368 864,73 11 368 864,73 10 322 149,69 8 683 124,73 1 639 024,96 507 991,00 377 279,83 161 444,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-340 544,00 -340 544,00 -327 238,00 -240 315,00 -86 923,00 0,00 -13 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 272,39 399 272,39 372 623,39 299 132,97 73 490,42 0,00 26 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 427 593,12 11 427 593,12 10 367 535,08 8 741 942,70 1 625 592,38 507 991,00 390 622,83 161 444,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 279,83 377 279,83 0,00 0,00 0,00 0,00 377 279,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 306,00 -13 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 649,00 26 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 622,83 390 622,83 0,00 0,00 0,00 0,00 390 622,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 3



1 086 893,07 1 086 893,07 1 086 893,07 1 086 893,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 526,00 -3 526,00 -3 526,00 -3 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 232,00 25 232,00 25 232,00 25 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 599,07 1 108 599,07 1 108 599,07 1 108 599,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 402,00 86 402,00 86 402,00 86 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 016,00 -5 016,00 -5 016,00 -5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 386,00 81 386,00 81 386,00 81 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 603,54 1 359 603,54 1 359 603,54 1 359 603,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121 260,00 -121 260,00 -121 260,00 -121 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 387,00 21 387,00 21 387,00 21 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 730,54 1 259 730,54 1 259 730,54 1 259 730,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 006,10 203 006,10 203 006,10 203 006,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 333,00 -66 333,00 -66 333,00 -66 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 673,10 136 673,10 136 673,10 136 673,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 744,00 19 744,00 19 744,00 19 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 244,00 23 244,00 23 244,00 23 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 186,98 458 186,98 458 186,98 0,00 458 186,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 486,98 459 486,98 459 486,98 0,00 459 486,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 432,92 275 432,92 275 432,92 0,00 275 432,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 739,00 -1 739,00 -1 739,00 0,00 -1 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 184,00 5 184,00 5 184,00 0,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 877,92 278 877,92 278 877,92 0,00 278 877,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 233,92 109 233,92 109 233,92 0,00 109 233,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-484,00 -484,00 -484,00 0,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 749,92 108 749,92 108 749,92 0,00 108 749,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 535,02 145 535,02 145 535,02 0,00 145 535,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 535,02 146 535,02 146 535,02 0,00 146 535,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 765,50 90 765,50 90 765,50 0,00 90 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 000,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 765,50 69 765,50 69 765,50 0,00 69 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 036,06 16 036,06 16 036,06 0,00 16 036,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739,00 1 739,00 1 739,00 0,00 1 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 775,06 17 775,06 17 775,06 0,00 17 775,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 588,39 16 588,39 16 588,39 16 588,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 402,00 -2 402,00 -2 402,00 -2 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,00 284,00 284,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 470,39 14 470,39 14 470,39 14 470,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 4



22 849,93 22 849,93 22 849,93 22 849,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670,11 1 670,11 1 670,11 1 670,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 520,04 24 520,04 24 520,04 24 520,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 805,86 99 805,86 99 805,86 99 805,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 454,56 14 454,56 14 454,56 14 454,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 260,42 114 260,42 114 260,42 114 260,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304 403,28 5 304 403,28 5 304 403,28 5 304 403,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 987,00 -34 987,00 -34 987,00 -34 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 343,00 229 343,00 229 343,00 229 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 498 759,28 5 498 759,28 5 498 759,28 5 498 759,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 419,00 464 419,00 464 419,00 464 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 791,00 -6 791,00 -6 791,00 -6 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 628,00 457 628,00 457 628,00 457 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 409,56 19 409,56 19 409,56 19 409,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262,30 3 262,30 3 262,30 3 262,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 671,86 22 671,86 22 671,86 22 671,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 388,60 6 388,60 6 388,60 0,00 6 388,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,42 567,42 567,42 0,00 567,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 956,02 6 956,02 6 956,02 0,00 6 956,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 152,00 681 152,00 655 294,16 592 551,00 62 743,16 0,00 25 857,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 550,00 -34 550,00 -34 194,00 -34 161,00 -33,00 0,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 213,00 75 213,00 69 433,00 69 400,00 33,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 815,00 721 815,00 690 533,16 627 790,00 62 743,16 0,00 31 281,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 857,84 25 857,84 0,00 0,00 0,00 0,00 25 857,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-356,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 780,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 281,84 31 281,84 0,00 0,00 0,00 0,00 31 281,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 076,00 62 076,00 62 076,00 62 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 396,00 -22 396,00 -22 396,00 -22 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 680,00 39 680,00 39 680,00 39 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 748,00 4 748,00 4 748,00 4 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 137,00 -2 137,00 -2 137,00 -2 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 611,00 2 611,00 2 611,00 2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 762,00 86 762,00 86 762,00 86 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 455,00 -3 455,00 -3 455,00 -3 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 329,00 7 329,00 7 329,00 7 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 636,00 90 636,00 90 636,00 90 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 5



11 901,59 11 901,59 11 901,59 11 901,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 298,00 -3 298,00 -3 298,00 -3 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,00 142,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 745,59 8 745,59 8 745,59 8 745,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 783,58 17 783,58 17 783,58 0,00 17 783,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 816,58 17 816,58 17 816,58 0,00 17 816,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 544,50 6 544,50 6 544,50 0,00 6 544,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 511,50 6 511,50 6 511,50 0,00 6 511,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 832,00 -1 832,00 -1 832,00 -1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 132,00 -1 132,00 -1 132,00 -1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 139,65 388 139,65 388 139,65 388 139,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 929,00 61 929,00 61 929,00 61 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 068,65 450 068,65 450 068,65 450 068,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 282,00 30 282,00 30 282,00 30 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 043,00 -1 043,00 -1 043,00 -1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 239,00 29 239,00 29 239,00 29 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108 061,00 2 108 061,00 1 904 328,00 1 367 953,00 536 375,00 151 341,00 52 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 047,00 -45 047,00 -45 047,00 -34 594,00 -10 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 506,47 118 506,47 114 331,47 100 073,99 14 257,48 0,00 4 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 181 520,47 2 181 520,47 1 973 612,47 1 433 432,99 540 179,48 151 341,00 56 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 392,00 52 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 175,00 4 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 567,00 56 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 026,00 294 026,00 294 026,00 294 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 784,00 -27 784,00 -27 784,00 -27 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 242,00 266 242,00 266 242,00 266 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 046,00 21 046,00 21 046,00 21 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 960,00 -2 960,00 -2 960,00 -2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 086,00 18 086,00 18 086,00 18 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 452,00 181 452,00 181 452,00 181 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 974,00 2 974,00 2 974,00 2 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 426,00 184 426,00 184 426,00 184 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 881,00 27 881,00 27 881,00 27 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 197,00 -3 197,00 -3 197,00 -3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 684,00 24 684,00 24 684,00 24 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 483,00 163 483,00 163 483,00 0,00 163 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 083,00 158 083,00 158 083,00 0,00 158 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 6



25 516,00 25 516,00 25 516,00 0,00 25 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 316,00 32 316,00 32 316,00 0,00 32 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 553,00 3 553,00 3 553,00 0,00 3 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 080,00 25 080,00 25 080,00 0,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,00 -53,00 -53,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 327,00 27 327,00 27 327,00 0,00 27 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-653,00 -653,00 -653,00 -653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347,00 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143,00 1 143,00 1 143,00 1 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,26 350,26 350,26 350,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493,26 1 493,26 1 493,26 1 493,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914,00 1 914,00 1 914,00 1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247,60 1 247,60 1 247,60 1 247,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 161,60 3 161,60 3 161,60 3 161,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 613,00 772 613,00 772 613,00 772 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 170,00 95 170,00 95 170,00 95 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 783,00 867 783,00 867 783,00 867 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614,00 614,00 614,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,13 332,13 332,13 332,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946,13 946,13 946,13 946,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,48 104,48 104,48 0,00 104,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,48 256,48 256,48 0,00 256,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 917,00 435 917,00 424 651,00 412 926,00 11 725,00 0,00 11 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 087,00 -78 087,00 -78 015,00 -78 015,00 0,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 075,00 6 075,00 4 443,00 4 443,00 0,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 905,00 363 905,00 351 079,00 339 354,00 11 725,00 0,00 12 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 266,00 11 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 826,00 12 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 7



62 503,00 62 503,00 62 503,00 62 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 253,00 -15 253,00 -15 253,00 -15 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 250,00 47 250,00 47 250,00 47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 015,00 9 015,00 9 015,00 9 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 001,00 -3 001,00 -3 001,00 -3 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 014,00 6 014,00 6 014,00 6 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 501,00 -1 501,00 -1 501,00 -1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,00 -251,00 -251,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 920,00 312 920,00 312 920,00 312 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 076,00 -43 076,00 -43 076,00 -43 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 443,00 4 443,00 4 443,00 4 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 287,00 274 287,00 274 287,00 274 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 238,00 27 238,00 27 238,00 27 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 184,00 -15 184,00 -15 184,00 -15 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 054,00 12 054,00 12 054,00 12 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 814,00 281 814,00 281 764,00 36 570,00 245 194,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 255,00 2 255,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 064,00 284 064,00 284 009,00 36 565,00 247 444,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 404,00 22 404,00 22 404,00 22 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 399,00 22 399,00 22 399,00 22 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 990,00 7 990,00 7 990,00 0,00 7 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 240,00 10 240,00 10 240,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 589,27 891 589,27 770 657,17 707 391,27 63 265,90 0,00 35 220,10 85 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 414,00 -26 414,00 -25 018,00 -25 018,00 0,00 0,00 -1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 333,12 124 333,12 124 333,12 121 866,48 2 466,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 508,39 989 508,39 869 972,29 804 239,75 65 732,54 0,00 33 824,10 85 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 220,10 35 220,10 0,00 0,00 0,00 0,00 35 220,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 396,00 -1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 824,10 33 824,10 0,00 0,00 0,00 0,00 33 824,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 260,28 72 260,28 72 260,28 72 260,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302,00 302,00 302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 562,28 72 562,28 72 562,28 72 562,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 362,00 6 362,00 6 362,00 6 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-563,00 -563,00 -563,00 -563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 799,00 5 799,00 5 799,00 5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 8



121 454,49 121 454,49 121 454,49 121 454,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 359,00 -17 359,00 -17 359,00 -17 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 095,49 104 095,49 104 095,49 104 095,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 053,23 21 053,23 21 053,23 21 053,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 096,00 -7 096,00 -7 096,00 -7 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 957,23 13 957,23 13 957,23 13 957,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 462,00 9 462,00 9 462,00 0,00 9 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 062,00 11 062,00 11 062,00 0,00 11 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138,72 1 138,72 1 138,72 1 138,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,58 191,58 191,58 191,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330,30 1 330,30 1 330,30 1 330,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 745,84 9 745,84 9 745,84 9 745,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 953,15 2 953,15 2 953,15 2 953,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 698,99 12 698,99 12 698,99 12 698,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 003,67 425 003,67 425 003,67 425 003,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 778,00 117 778,00 117 778,00 117 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 781,67 542 781,67 542 781,67 542 781,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 151,81 2 151,81 2 151,81 2 151,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641,75 641,75 641,75 641,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793,56 2 793,56 2 793,56 2 793,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649,90 649,90 649,90 0,00 649,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,64 116,64 116,64 0,00 116,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766,54 766,54 766,54 0,00 766,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 786,00 63 786,00 63 786,00 0,00 63 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 778,23 -1 778,23 -1 778,23 0,00 -1 778,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778,23 1 778,23 1 778,23 0,00 1 778,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 786,00 63 786,00 63 786,00 0,00 63 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 010,00 25 010,00 25 010,00 0,00 25 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,23 278,23 278,23 0,00 278,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 788,23 23 788,23 23 788,23 0,00 23 788,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 9



10 778,00 10 778,00 10 778,00 0,00 10 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 278,00 12 278,00 12 278,00 0,00 12 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 798,00 27 798,00 27 798,00 0,00 27 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278,23 -278,23 -278,23 0,00 -278,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 519,77 27 519,77 27 519,77 0,00 27 519,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 477,00 945 477,00 944 329,00 578 266,00 366 063,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 055,00 -10 055,00 -10 055,00 -10 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 706,02 30 706,02 30 706,02 29 406,02 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 128,02 966 128,02 964 980,02 597 617,02 367 363,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 244,00 441 244,00 441 244,00 441 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 534,00 28 534,00 28 534,00 28 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 778,00 469 778,00 469 778,00 469 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 820,00 38 820,00 38 820,00 38 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 530,00 -5 530,00 -5 530,00 -5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 290,00 33 290,00 33 290,00 33 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 358,00 84 358,00 84 358,00 84 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 859,00 -1 859,00 -1 859,00 -1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621,00 621,00 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 120,00 83 120,00 83 120,00 83 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 244,00 12 244,00 12 244,00 12 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 666,00 -2 666,00 -2 666,00 -2 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 578,00 9 578,00 9 578,00 9 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 987,00 5 987,00 5 987,00 0,00 5 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 287,00 7 287,00 7 287,00 0,00 7 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,35 209,35 209,35 209,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,35 209,35 209,35 209,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,67 41,67 41,67 41,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,67 41,67 41,67 41,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 10



184 724,00 184 724,00 111 189,00 98 300,00 12 889,00 66 323,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 287,00 -11 287,00 -8 410,00 -8 410,00 0,00 0,00 -2 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 287,00 11 287,00 11 287,00 11 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 724,00 184 724,00 114 066,00 101 177,00 12 889,00 66 323,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 212,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 877,00 -2 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 335,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 956,00 18 956,00 18 956,00 18 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 573,00 -4 573,00 -4 573,00 -4 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 383,00 14 383,00 14 383,00 14 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 682,00 4 682,00 4 682,00 4 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-938,00 -938,00 -938,00 -938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 744,00 3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 106,00 68 106,00 68 106,00 68 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 287,00 11 287,00 11 287,00 11 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 393,00 79 393,00 79 393,00 79 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 174,00 4 174,00 4 174,00 4 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 699,00 -2 699,00 -2 699,00 -2 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475,00 1 475,00 1 475,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 425,00 1 022 425,00 905 402,00 865 118,00 40 284,00 78 323,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 487,00 -5 487,00 -5 487,00 -5 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 487,00 57 487,00 56 072,00 56 072,00 0,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074 425,00 1 074 425,00 955 987,00 915 703,00 40 284,00 78 323,00 40 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 700,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 115,00 40 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 514,00 141 514,00 141 514,00 141 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 121,00 -1 121,00 -1 121,00 -1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 150,00 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 543,00 149 543,00 149 543,00 149 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 11



27 598,00 27 598,00 27 598,00 27 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 748,00 27 748,00 27 748,00 27 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 622,00 5 622,00 5 622,00 5 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-184,00 -184,00 -184,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 438,00 5 438,00 5 438,00 5 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 740,00 623 740,00 623 740,00 623 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 772,00 46 772,00 46 772,00 46 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 512,00 670 512,00 670 512,00 670 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 239,00 49 239,00 49 239,00 49 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 182,00 -4 182,00 -4 182,00 -4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 057,00 45 057,00 45 057,00 45 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 774,00 84 774,00 82 474,00 81 871,00 603,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 774,00 32 774,00 30 474,00 29 871,00 603,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 451,00 49 451,00 49 451,00 49 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 451,00 21 451,00 21 451,00 21 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 164 667,00 590 838,00 589 238,00 214 268,00 374 970,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573 829,00 4 573 829,00 0,00 0,00

-212 766,00 -212 766,00 -212 766,00 -212 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 974 901,00 401 072,00 397 472,00 1 502,00 395 970,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573 829,00 4 573 829,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 12



1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 768,00 212 768,00 212 768,00 212 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212 766,00 -212 766,00 -212 766,00 -212 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 039 053,03 3 039 053,03 1 179 960,66 885 737,00 294 223,66 32 000,00 1 068 501,42 758 590,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 991,25 244 991,25 4 803,75 2 769,00 2 034,75 0,00 240 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 284 044,28 3 284 044,28 1 184 764,41 888 506,00 296 258,41 32 000,00 1 308 688,92 758 590,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 156,85 1 004 156,85 18 500,00 10 421,00 8 079,00 32 000,00 723 500,00 230 156,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 991,25 244 991,25 4 803,75 2 769,00 2 034,75 0,00 240 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 148,10 1 249 148,10 23 303,75 13 190,00 10 113,75 32 000,00 963 687,50 230 156,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 187,50 240 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 240 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 187,50 940 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 940 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505,00 1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713,00 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,00 863,00 863,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 13



7 366,00 7 366,00 7 366,00 0,00 7 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 884,75 1 884,75 1 884,75 0,00 1 884,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 250,75 9 250,75 9 250,75 0,00 9 250,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 859,00 24 859,00 10 683,00 10 364,00 319,00 0,00 14 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 948,00 24 948,00 10 683,00 10 364,00 319,00 0,00 14 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 356,00 13 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 445,00 13 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 117 523,00 9 117 523,00 685 918,00 547 073,00 138 845,00 0,00 8 431 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 612,00 183 612,00 36 564,00 36 564,00 0,00 0,00 147 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 301 135,00 9 301 135,00 722 482,00 583 637,00 138 845,00 0,00 8 578 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 787 148,00 4 787 148,00 522 715,00 503 352,00 19 363,00 0,00 4 264 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 612,00 183 612,00 36 564,00 36 564,00 0,00 0,00 147 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 970 760,00 4 970 760,00 559 279,00 539 916,00 19 363,00 0,00 4 411 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 264 433,00 4 264 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 264 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 048,00 147 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411 481,00 4 411 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 411 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 632,00 88 632,00 88 632,00 88 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636,00 3 636,00 3 636,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 268,00 92 268,00 92 268,00 92 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 210,00 402 210,00 402 210,00 402 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 928,00 32 928,00 32 928,00 32 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 138,00 435 138,00 435 138,00 435 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112 995,39 5 028 842,00 4 926 924,00 97 700,00 4 829 224,00 14 400,00 120,00 87 398,00 0,00 0,00 1 084 153,39 1 084 153,39 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112 995,39 5 028 842,00 4 926 924,00 97 700,00 4 829 224,00 14 400,00 120,00 87 398,00 0,00 0,00 1 084 153,39 1 084 153,39 0,00 0,00

1 400 000,00 959 000,00 959 000,00 0,00 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 959 000,00 959 000,00 0,00 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 482 078,83

przed zmianą 482 078,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 14



500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 984,00 1 880 026,00 342 400,00 7 300,00 335 100,00 1 537 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 984,00 1 880 026,00 342 400,00 7 300,00 335 100,00 1 537 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00

399 834,00 381 876,00 342 400,00 7 300,00 335 100,00 39 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 834,00 381 876,00 342 400,00 7 300,00 335 100,00 39 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 600,00 275 600,00 275 600,00 0,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 600,00 258 600,00 258 600,00 0,00 258 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 684,00 332 684,00 59 000,00 0,00 59 000,00 273 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 184,00 334 184,00 59 000,00 0,00 59 000,00 275 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 684,00 273 684,00 0,00 0,00 0,00 273 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 184,00 275 184,00 0,00 0,00 0,00 275 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 684,00 273 684,00 0,00 0,00 0,00 273 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 184,00 275 184,00 0,00 0,00 0,00 275 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 156 125,42 64 543 901,03 39 233 178,13 20 823 655,21 18 409 522,92 3 709 599,55 19 826 578,19 1 224 545,16 0,00 550 000,00 16 612 224,39 13 612 224,39 0,00

-936 290,24 -936 290,24 -912 283,24 -702 586,00 -209 697,24 0,00 -24 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393 375,49 1 393 375,49 962 634,99 731 014,46 231 620,53 3 500,00 427 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 613 210,67 65 000 986,28 39 283 529,88 20 852 083,67 18 431 446,21 3 713 099,55 20 229 811,69 1 224 545,16 0,00 550 000,00 16 612 224,39 13 612 224,39 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 753 518,83

przed zmianą 753 518,83

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 15



Lp. Dział Rozdział

1 2 3

1.

600 60013

600 60014

926 92695

1.

921 92109

921 92116

1.

801 80101

801 80150

801 80104

801 80149

801 80153

2.

630 63095

750 75075

750 75075

754 75412

801 80195

851 85154

851 85195

852 85295

852 85295

900 90095

921 92120

921 92195

921 92195

926 92605

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

Nazwa podmiotu otrzymującego dotację
Kwota dotacji planowanych

4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 421 890,32                        

Dotacje przedmiotowe 942 140,32                  

Śląski Urząd Wojewódzki 75 500,00                    

Powiat Lubliniecki 862 640,32                  

Gmina Kochanowice 4 000,00                      

Dotacje podmiotowe 1 479 750,00                        

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Woźnikach 1 000 000,00                        

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Woźnikach 479 750,00                           

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 281 009,23                        

Dotacje podmiotowe 808 749,23                           

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
507 991,00                           

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
78 323,00                             

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
151 341,00                           

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
66 323,00                             

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
4 771,23                               

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki 

samorządu 472 260,00                           

Zadania z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa
9 200,00                               

Promocja i organizacja wolontariatu 9 200,00                               

Zadania z zakresu integracji europejskiej 3 600,00                               

Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony 

ludności
42 000,00                             

Zadania z zakresu edukacji, oświaty i 

wychowania
3 600,00                               

Zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
29 200,00                             

Zadania z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia
6 000,00                               

Zadania na rzecz osób w wieku 

emerytalnym
28 600,00                             

Zadania na rzecz osób niepełnosprawnych 3 400,00                               

Zadania z zakresu ekologii
8 400,00                               

Ochrona zabytków
18 400,00                             

Zadania z zakresu kultury
23 416,00                             

RAZEM 3 702 899,55                    

Zadania z zakresu rozwoju wspólnot i 

spłeczności lokalnej 12 060,00                             

Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu 275 184,00                           

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.169.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 27 października 2022 r.

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 1



 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu 

Pomocowego obywatelom Ukrainy  na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

313 128,00 313 128,00 

 75495 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

313 128,00 

 Wypłata świadczeń za zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy 40 zł x 60 dni  x 

100 osób  

 311 720,00 

  Wydatki bieżące   1 408,00 

758  Różne rozliczenia  226 945,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 226 945,00  

801  Oświata i Wychowanie   226 945,00 

 80101 Szkoły podstawowe  183 603,12 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  8 748,00 

 80104 Przedszkola  6 421,47 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  10 240,00 

 80120 Licea ogólnokształcące  17 677,39 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  255,02 

852   Pomoc społeczna  25 500,00 25 500,00 

 85295 Pozostała działalność  
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

25 500,00  

  Zapewnienie gorącego posiłku   25 500,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
201 233,00 217 603,01 

 85395 Pozostała działalność  

- wpływy z różnych dochodów  

60 550,00  

  Świadczenia społeczne – 300+   52 500,00 

  Wynagrodzenia osobowe + pochodne   1 050,00 

  Wykonanie zdjęć + pesel   7 003,00 

  Zakwaterowanie Ukraińców   70 340,00 

  Zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców w 

budynku gminnym – dofinansowanie z powiatu  

 86 710,01 

855 Rodzina  73 526,00     73 526,00 

 85595 Pozostała działalność  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

73 526,00  

 Świadczenia społeczne  71 384,00 

Zakup materiałów  2 142,00 

  Razem  741 559,00 757 929,01 

 

 

Różnica w rozdziale 85395 w planie  wydatków w wysokości 16 370,01 wynika z zaangażowania 

środków z zarzadzania kryzysowego na pomoc obywatelom Ukrainy. 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr OR.120.169.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 27 października 2022 r.

Id: CC7FBD07-5A72-4F64-B8A7-27DC94D5CBC1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Tiret 3 (3)

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

